



Pará
Governou Municipal de Santa Luzia do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20190130001 - Preço Médio por Item

Pag.: 13

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
013437	PRATO EM POLIPROPILENO - COR AZUL CLARO	11.500,0000	3,793	43.619,50
013438	COPO EM POLIPROPILENO C/ ALÇA 350ML - COR AZUL CLARO	11.500,0000	3,023	34.764,50
013439	COLHER EM POLIPROPILENO - TAM. MEDIA - COR AZUL CLARA	11.500,0000	1,683	19.354,50
013440	PANELA DE ALUMÍNIO C/ ALÇAS LAT. E TAMP - CAP. 08 LITROS	660,0000	116,063	76.601,58
013441	PANELA DE ALUMÍNIO C/ ALÇAS LAT. E TAMP - CAP. 12 LITROS	500,0000	163,887	81.943,50
013442	PANELA CAÇAROLA EM ALUMÍNIO C/ ALÇAS LAT. E TAMP - CAP. 17 LITROS	325,0000	248,993	80.922,73
013443	PANELA CAÇAROLA EM ALUMÍNIO C/ ALÇAS LAT. E TAMP - CAP. 15 LITROS	335,0000	245,013	82.079,35
013444	PANELA CAÇAROLA EM ALUMÍNIO C/ ALÇAS LAT. E TAMP - CAP. 12 LITROS	610,0000	164,080	100.088,80
013445	PAPEIRO EM ALUMÍNIO - CAP. 3 LITROS	660,0000	29,090	19.199,40
013446	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO C/ TAMP E ALÇAS LAT. - TAM. GRANDE - CAP. 31 LITROS	132,0000	387,883	51.200,56
013447	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO C/ TAMP E ALÇAS LAT. - TAM. GRANDE - CAP. 20 LITROS	192,0000	310,357	59.588,54
013448	CANECÃO EM ALUMÍNIO C/ ALÇA EM MADEIRA - CAP. 6 LITROS	200,0000	77,350	15.470,00
013449	CANECÃO EM ALUMÍNIO C/ ALÇA EM MADEIRA - CAP. 4.5 LITROS	264,0000	61,130	16.138,32
013450	FRIGIDEIRA EM FERRO C/ ALÇA DE MADEIRA	396,0000	162,603	64.390,79
013451	CONCHA EM ALUMÍNIO C/ 30CM	528,0000	24,143	12.747,50
013452	CONCHA EM ALUMÍNIO C/ 50CM	528,0000	40,017	21.128,98
013453	CONCHA EM ALUMÍNIO C/ 60CM	421,0000	58,277	24.534,62
013454	ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO C/ 35CM	528,0000	29,050	15.338,40
013455	ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO C/ 50CM	396,0000	43,453	17.207,39
013456	CAIXA INDUSTRIAL PLÁSTICA - CAP. 5 LITROS	660,0000	96,650	63.789,00
013457	PEGADOR EM AÇO INOX/ALUMÍNIO	264,0000	20,883	5.513,11
013458	VASILHA PLASTICA C/ TAMP - CAP. 500ML	1.320,0000	67,600	89.232,00
013459	BOTIJÃO TÉRMICO - CAP. 5 LITROS	200,0000	76,787	15.357,40
013460	CAIXA EM PLASTICO TRANSP. C/ TAMP - CAP. 29 LITROS	635,0000	77,087	48.950,25
013461	CAIXA EM PLASTICO TRANSP. C/ TAMP - CAP. 46 LITROS	264,0000	108,587	28.666,97
013462	CANECA EM VIDRO TEMPERADO - CAP. 250ML	1.170,0000	20,897	24.449,49
013463	CANECA PLASTICA - CAP. 300ML - CORES VARIADAS	6.427,0000	13,310	85.543,37
013464	CHALEIRA EM INOX C/ CABO REVESTIDO - CAP. 2 LITROS	396,0000	73,637	29.160,25
013465	CHALEIRA EM INOX C/ CABO REVESTIDO - CAP. 4 LITROS	264,0000	108,643	28.681,75
013466	COLHER EM INOX C/ CABO LONGO - CAP. 300ML	635,0000	42,740	27.139,90
010612	COPO EM VIDRO TRANSPARENTE - CAP. 300ML	3.960,0000	16,337	64.694,52
013467	COPO EM ACRILICO - CAP. 300ML - CORES DIVERSAS	3.960,0000	8,293	32.840,28
013468	ESCORREDOR DE LOUÇA EM PLASTICO RESISTENTE - TRANSPARENTE	1.056,0000	37,187	39.269,47
013469	ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO - CAP. 6 LITROS	635,0000	74,403	47.245,90
013470	FORMA P/ BOLO RETANGULAR EM INOX - TAM.30CM	528,0000	45,047	23.784,82
013471	FORMA P/ BOLO RETANGULAR EM INOX - TAM.40CM	396,0000	75,030	29.711,88
013472	FORMA DE PIZZA - TAM.35CM	396,0000	45,207	17.901,97
013473	GRAMPO P/ VARAL EM MADEIRA - EMB. C/ 12 UNIDADES	3.300,0000	2,663	8.787,90
013474	JARRA P/ SUCO EM PLÁSTICO - CAP. 2 LITROS	1.056,0000	7,600	8.025,60
013475	JARRA P/ SUCO EM PLÁSTICO - CAP. 3 LITROS	792,0000	20,170	15.974,64
013476	JARRA P/ SUCO EM PLÁSTICO - CAP. 4 LITROS	528,0000	13,103	6.918,38
013477	JOGO DE TALHERES C/ CABO PLASTICO - KIT C/ 24 UNIDADES	264,0000	65,473	17.284,87
013478	PANELA DE PRESSÃO - CAP. 4,5 LITROS	528,0000	86,860	45.862,08
013479	PANELA DE PRESSÃO - CAP. 6 LITROS	528,0000	116,633	61.582,22
013480	PANELA DE PRESSÃO - CAP. 10 LITROS	610,0000	167,227	102.008,47
013481	PEGADOR DE MACARRÃO EM INOX C/ CABO LONGO	264,0000	25,270	6.671,28
013482	PENEIRA P/ CHÁ EM PLASTICO RESISTENTE C/ CABO - TAM. GRANDE	264,0000	34,513	9.111,43
013483	PORTA FILTRO DE CAFÉ Nº13	528,0000	8,883	4.690,22

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
013484	PRATO RASO EM VIDRO TEMPERADO	7.920,0000	6,327	50.109,84
010625	PRATO FUNDO EM VIDRO TEMPERADO	7.920,0000	6,307	49.951,44
013485	RALADOR DE ALIMENTOS EM AÇO INOX - 04 FACES	478,0000	21,523	10.287,99
013486	TRAVESSA EM VIDRO TEMPERADO - OVAL/RETANGULAR - TAM. PEQUENO - CAP. 1,6	396,0000	30,433	12.051,47
013487	TRAVESSA EM VIDRO TEMPERADO - OVAL - TAM. MEDIA - CAP. 2,4 LITROS	396,0000	54,120	21.431,52
013488	TRAVESSA EM VIDRO TEMPERADO - OVAL - TAM. GRANDE - CAP. 3,2 LITROS	396,0000	64,887	25.695,25
013489	BANDEJA EM PLASTICO - TAM. 27CM X 40CM	660,0000	37,623	24.831,18
013490	BANDEJA EM AÇO INOX C/ ALÇA - TAM. 28CM X 40CM	660,0000	76,383	50.412,78
013491	XÍCARA P/ CAFÉ EM VIDRO TEMPERADO C/ PIRES	3.960,0000	6,920	27.403,20
013492	ABRIDOR DE GARRAFAS E LATAS EM AÇO INOX	1.206,0000	6,220	7.501,32
013493	LIMPADOR DE GARRAFAS	396,0000	24,167	9.570,13
013494	ESPATULA P/ BOLO E TORTA - LAMINA EM AÇO INOX C/ CABO DE POLIPROPILENO	660,0000	22,337	14.742,42
013495	ESPATULA P/ PIZZA DE 6X31/2 - LAMINA EM AÇO INOX C/ CABO DE POLIPROPILENO	264,0000	31,643	8.353,75
013496	FACA P/ CORTE DE PÃO - LAMINA EM AÇO INOX C/ 8 E CABO DE POLIETILENO	660,0000	28,033	18.501,78
013497	FACA P/ CORTE DE PÃO - LAMINA EM AÇO INOX C/ 7 E CABO DE POLIETILENO	660,0000	23,213	15.320,58
013498	GARRAFA DE VIDRO P/ AGUA - CAP. 1 LITRO C/ TAMPAS INCOLOR	792,0000	18,377	14.554,58
013499	GARRAFA DE VIDRO P/ AGUA - CAP. 2 LITRO C/ TAMPAS INCOLOR	792,0000	39,113	30.977,50
013500	GARRAFA TERMICA EM POLIPROPILENO C/ TAMPAS E ALÇA - CAP. 1 LITRO	660,0000	22,093	14.581,38
013501	GARRAFA TERMICA EM POLIPROPILENO C/ TAMPAS E ALÇA - CAP. 2 LITRO	660,0000	52,060	34.359,60
013502	JARRA EM VIDRO - CAP. 1 LITRO - TRANSPARENTE	660,0000	22,880	15.100,80
013503	JARRA EM VIDRO - CAP. 2 LITRO - TRANSPARENTE	660,0000	27,853	18.382,98
013504	LEITEIRA EM AÇO INOX - CAP. 1,5 LITROS	660,0000	65,990	43.553,40
013505	LEITEIRA EM AÇO INOX - CAP. 5 LITROS	396,0000	117,027	46.342,69
013506	ORGANIZADOR DE PIA EM PLASTICO	1.056,0000	10,177	10.746,91
013507	PORTA GUARDANAPO EM AÇO INOX	792,0000	36,850	29.185,20
013508	PAPEL ALUMÍNIO MED. 30CM X 1X 7,5 METROS	792,0000	4,767	3.775,46
013509	TABUA DE PLASTICO P/ CORTE DIM. 406X6X260MM	396,0000	16,607	6.576,37
013510	TABUA DE POLIPROPILENO MED. 50X50X2 - CORES: VERDE/AMARELO/VERMELHO	396,0000	16,240	6.431,04
013511	COLHER DE MESA EM AÇO INOX	3.960,0000	3,150	12.474,00
013512	GARFO DE MESA EM AÇO INOX	3.960,0000	3,150	12.474,00
013513	FACA DE MESA EM AÇO INOX	3.960,0000	3,900	15.444,00
013514	COLHER P/ SOBREMESA EM AÇO INOX	396,0000	2,010	795,96
013515	GARFO P/ SOBREMESA EM AÇO INOX	396,0000	2,217	877,93
013516	FACA P/ SOBREMESA EM AÇO INOX	396,0000	3,900	1.544,40
013517	COLHER DESCARTÁVEL - CAIXA C/ 20 PACOTES C/ 50 UNIDADES	1.006,0000	76,947	77.408,68
013518	GARFO DESCARTÁVEL - CAIXA C/ 20 PACOTES C/ 50 UNIDADES	1.056,0000	76,947	81.256,03
013519	FACA DESCARTÁVEL - CAIXA C/ 20 PACOTES C/ 50 UNIDADES	1.056,0000	76,947	81.256,03
013520	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 50ML - CAIXA C/ 5.000 UNIDADES	860,0000	111,520	95.907,20
013521	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML - CAIXA C/ 2.500 UNIDADES	848,0000	114,393	97.005,26
013522	PRATO PLASTICO DESCARTAVEL FUNDO - COR BRANCA - PACOTE C/ 10 UNIDADES	1.400,0000	1,330	1.862,00
013523	PRATO PLASTICO DESC. RASO P/ SOBREMESA - COR BRANCA - PACOTE C/ 10	1.400,0000	1,220	1.708,00
013524	KIT POTE/TAMPA DESCARTAVEL C/ 140ML C/ 50 UNIDADES	1.400,0000	22,553	31.574,20
013525	CAIXA TÉRMICA - CAP. 15 LITROS	62,0000	136,117	8.439,25
013551	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 300 ML - CAIXA COM 2.000 UND	890,0000	142,813	127.103,57
013548	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR - 70L	15,0000	69,107	1.036,61
013549	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR - 12L	30,0000	11,250	337,50
013550	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR - 7L	30,0000	52,267	1.568,01
			Total :	3.095.973,61